
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:30 A  1. VBC Goch R

I II III IV V VI Punkte
23 17 6 11 14 13

25

╳

13
25

2
14

3
18

5
21

8
22

10
24

Auszeit

Ende
11:51 B  DJK Rheinkr… S

I II III IV V VI Punkte
10 22 17 12 20 7

21

0
14

5
15

6
16

9
18

12
20

13
21

Auszeit

15:17

S
A
T
Z

2

Start
11:54 B  DJK Rheinkr… R

I II III IV V VI Punkte
10 22 17 12 20 7

18

╳

9
18

1
10

3
11

4
14

6
15

8
17

Auszeit

9:13

Ende
12:13 A  1. VBC Goch S

I II III IV V VI Punkte
17 6 11 14 13 23

2524 9
17:11 9:8
22:1617:11

2
14
25

3
16

4
19

6
21

8
22

9
23

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Westdeutsche Meisterschaft mU20
gemischt

A  1. VBC Goch vs. DJK Rheinkraft Neuss B
Spiel 22 26.03.2023 11:30 Uhr

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

C

A  1. VBC Goch 13/14
5 Wetzold, Felix X
6 Giesen, Raphael X
8 Paessens, Jonah
9 Gasiorowski, Blazej X

10 Brandt, Adrian
11 Bückers, Cord X
13 Averbeck, Malte X
14 Brendgen, Tobias X
15 Wetzold, Moritz
17 Köllner, Ben X
21 Reintjes, Kai
23 Peters, Marcus X
24 Holzing, Maximilian X
A  Libero
5 Wetzold, Felix X
A  Offizielle
T Wetzold, Derk

CT Reimann, Frank E

C

B  DJK Rheinkr… 9/14
3 Jashari, Endrit
7 Eickermann, Nils X
9 Muckel, Joon

10 Sichwart, Andrej X
12 Jacklofsky, Hannes X
16 Conen, Lukas X
17 Demirel, Engin X
20 Littek, Lasse X
22 Wilkesmann, Phil Ben… X
B  Libero

16 Conen, Lukas X
B  Offizielle

CT Schalaew, Artem
T Konarew, Nikolaj E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  1. VBC Goch DJK Rheinkr… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 21 21 0 0 1
0 4 1 25 2 19 18 0 0 1

3
0 4 2 50 40 39 0 0 2
Start: 11:30 Ende: 12:13 Dauer: 0:43

Sieger: 1. VBC Goch

Schiedsgericht Linienrichter
1 Maschke, Stefan 1
2 Loercks, Jonas 2

Schreiber 3
Schr. Ist, Da 4

Assist. Vor, Handen

Dokument erstellt: 26.03.2023 12:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


