

## Westdeutsche Meisterschaft mU20

gemischt

(A) 1. VBC Goch vs. DJK Rheinkraft Neuss (B)

Spiel 22

26.03.2023 11:30 Uhr



9/14

		S		art :30	A	) 1. VI	3C Go	ch	R	En 11	de :51	В	DJK I	Rheink	r	S	
	Ai	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Startaufstellung			23	17	6	11	14	13	0-	10	22	17	12	20	7	0.4
Iluni		Spielernr.	ı							25							21
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
٨		Spieistariu		,													
		1. 5.	1	X	2	3 18		8 22	10 24	Auszeit	0	5 15		9 18	12 20	13 21)	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	4	13 25	14	10	21	22	24		14	15	10	10	20	21)	15:17

S		Start 11:54 B DJK Rheinkr				R Ende 12:13			A	S				
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	<b>Punkte</b>
Α	10	22	17	12	20	7		17	6	11	14	13	23	
T							18					24)	9	25
Z												17:11	9:8	
												22:16	17:11	
2	X 9	1 10	3 11	4	6 15	8		2	3	4	6	8	9	Auszeit
_	<u>,</u> (B)	10	11	14	12	17	9:13	14 25	16	19	21	22	23	

				5		
	A	ufsch	Λ			
	Sta	artaut				
In		s	pielernr.			
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z		
Aufschlag- runden		1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3		

S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A																					
Z																					
_							Auszeit														Auszeit
3																					

	Sanktionen												
١	/	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Maschke, Stefan	1				
2	Loercks, Jonas		2			
	Schreiber	3				
Schr.	Ist, Da		4			
Assist.	Vor, Handen		_			

				Ergek	nisse	•					
0	4)1	1. V	/BC	Goch	DJK F	Rheir	ıkr.	(1	$\odot$		
AWGP S				Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
0 0 1 25 1					21	21	0	0	1		
0 4 1 <b>25</b> 2					19	18	0	0	1		
				3							
0	4	2	39	0	0	2					
Start: 11:30 Ende: 12:13 Dauer: 0:43											
Sie	ege	r: 1	l. VB	C Goc	h				2:0		

,		$\sim$	
© Wetzold, Felix	Χ	3	Jashari, Endrit
Giesen, Raphael	Χ	7	Eickermann, Nils
Paessens, Jonah		9	Muckel, Joon
Gasiorowski, Blazej	Χ	10	© Sichwart, Andrej
Brandt, Adrian		12	Jacklofsky, Hannes
Bückers, Cord	Х	16	Conen, Lukas
Averbeck, Malte	Х	17	Demirel, Engin
Brendgen, Tobias	Х	20	Littek, Lasse
Wetzold, Moritz		22	Wilkesmann, Phil Ben
Köllner, Ben	Х	(B)	Libero
Reintjes, Kai		16	Conen, Lukas
Peters, Marcus	Х	B	Offizielle
Holzing, Maximilian	Х	<u>)</u>	Schalaew, Artem
) Libero		T	Konarew, Nikolaj
© Wetzold, Felix	Х	•	rtonarow, runtolaj
) Offizielle			
Wetzold, Derk			
Reimann, Frank	Е		
	Giesen, Raphael Paessens, Jonah Gasiorowski, Blazej Brandt, Adrian Bückers, Cord Averbeck, Malte Brendgen, Tobias Wetzold, Moritz Köllner, Ben Reintjes, Kai Peters, Marcus Holzing, Maximilian  Libero © Wetzold, Felix  Offizielle Wetzold, Derk	Giesen, Raphael X Paessens, Jonah Gasiorowski, Blazej X Brandt, Adrian Bückers, Cord X Averbeck, Malte X Brendgen, Tobias X Wetzold, Moritz Köllner, Ben X Reintjes, Kai Peters, Marcus X Holzing, Maximilian X Libero © Wetzold, Felix X Offizielle Wetzold, Derk	Giesen, Raphael X Paessens, Jonah Gasiorowski, Blazej X Brandt, Adrian Bückers, Cord X Averbeck, Malte X Brendgen, Tobias X Wetzold, Moritz Köllner, Ben X Reintjes, Kai Peters, Marcus X Holzing, Maximilian X Libero  © Wetzold, Felix X Offizielle Wetzold, Derk

A 1. VBC Goch

Dokument erstellt: 26.03.2023 12:16 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

13/14 (B) DJK Rheinkr...